стан подовжено з 25.05.2022 року строком на 90 діб,
керуючись пунктами 8.2.; 8.4. Розділу VIII; пунктом 11.3
Розділу XI Договору, Сторони дійшли згоди цією додатковою
угодою достроково розірвати (припинити) дію Договору від
17.02.2022 року № 17.
2. Зменшити суму договору на 45459,00 грн з ПДВ ( сорок
п’ять тисяч чотириста п’ятдесят дев’ять гривень 00 коп), та
викласти п.3.2.розділу ІІІ Договору в наступній редакції :
«3.2.Ціна цього Договору становить 292224,00 грн, з ПДВ
(двісті дев’яносто дві тисячі двісті двадцять чотири грн.00
коп.).Ціна даного Договору може бути зменшена за взаємною
згодою Сторін.»
3. Внести зміни до Розділу І п.1.3.Договору та викласти у
наступній редакції:
«1.3.Кількість товарів : бензин А-92 – 0 літрів, дизельне
паливо – 7240 літрів»
4. Внести зміни до розділу ІІІ п.3.3.Договору та викласти в